Nº 63, sexta-feira, 31 de março de 2017 67ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017033100067

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

EDITAL Nº 25, DE 30 DE MARÇO DE 2017
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado final
do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto aberto pelo Edital nº 13 de 06/02/2017,
publicado no D.O.U. em 09/02/2017, seção 3, p. 52-59, nas lotações e respectivos setores de estudo a
seguir descritos:

LOTAÇÃO: Centro de Ciências Agrárias (CECA)
ÁREA DE ESTUDO: MÁQUINAS DE FLUXO, GERAÇÃO E PROPULSÃO - Auxiliar -

20h
AMPLA CONCORRÊNCIA
N° de vagas: CR - Cadastro de reserva

Nome Pontos Clas.
ALAN CAVALCANTE BELO 111 , 8 7 1º

PESSOA COM DEFICIÊNCIA

N° de vagas: CR - Cadastro de reserva

NÃO HOUVE INSCRITO

RESERVA PARA PRETOS OU PARDOS

N° de vagas: CR - Cadastro de reserva

NÃO HOUVE INSCRITO

LOTAÇÃO: CAMPUS ARAPIRACA / ARAPIRACA
ÁREA DE ESTUDO: POLÍTICA DA EDUCAÇÃO - Auxiliar - 40h
AMPLA CONCORRÊNCIA
N° de vagas: CR - Cadastro de reserva

Nome Pontos Clas.
RODRIGO JOSÉ DA COSTA 126,27 1º
EDEN ERICK HILARIO TENORIO DE LIMA 121,37 2º

PESSOA COM DEFICIÊNCIA
N° de vagas: CR - Cadastro de reserva

NÃO HOUVE INSCRITO

RESERVA PARA PRETOS OU PARDOS
N° de vagas: CR - Cadastro de reserva

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

LOTAÇÃO: CAMPUS ARAPIRACA / ARAPIRACA
ÁREA DE ESTUDO: CONTABILIDADE E FINANÇAS - Auxiliar - 40h
AMPLA CONCORRÊNCIA
N° de vagas: CR - Cadastro de reserva

Nome Pontos Clas.
PETRUCIO REMIGIO DE SIQUEIRA 127,17 1º

PESSOA COM DEFICIÊNCIA
N° de vagas: CR - Cadastro de reserva

NÃO HOUVE INSCRITO

RESERVA PARA PRETOS OU PARDOS
N° de vagas: CR - Cadastro de reserva

NÃO HOUVE INSCRITO

LOTAÇÃO: CAMPUS ARAPIRACA / ARAPIRACA
ÁREA DE ESTUDO: ADMINISTRAÇÃO - Auxiliar - 40h
AMPLA CONCORRÊNCIA
N° de vagas: CR - Cadastro de reserva

Nome Pontos Clas.
MARCELO FERNANDO DA SILVA 91,00 1º
EUGÊNIO DANTAS GOMES LIMA 90,00 2º

PESSOA COM DEFICIÊNCIA
N° de vagas: CR - Cadastro de reserva

NÃO HOUVE INSCRITO

RESERVA PARA PRETOS OU PARDOS
N° de vagas: CR - Cadastro de reserva

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

LOTAÇÃO: CAMPUS ARAPIRACA / ARAPIRACA
ÁREA DE ESTUDO: FÍSICA GERAL - Assistente A - 40h
AMPLA CONCORRÊNCIA
N° de vagas: CR - Cadastro de reserva

Nome Pontos Clas.
ALEXSANDRO DE FARIAS PEREIRA 123,00 1º
KALLARAN CAVALCANTE BARROS 111 , 2 3 2º
JONATHAS DANTAS TENÓRIO 92,13 3º

PESSOA COM DEFICIÊNCIA
N° de vagas: CR - Cadastro de reserva

NÃO HOUVE INSCRITO

RESERVA PARA PRETOS OU PARDOS
N° de vagas: CR - Cadastro de reserva

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

EDITAL Nº 24, DE 30 DE MARÇO DE 2017
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado final
do Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário aberto pelo Edital nº 12 de 06/02/2016,
DOU de 09/02/2016, seção 3, p. 59-60, nas lotações e nos respectivos setores de estudo a seguir
descritos:

UNIDADE ACADÊMICA: Faculdade de Medicina (FAMED)
ÁREA DE ESTUDO: Saúde da família - Temporário - 20h
AMPLA CONCORRÊNCIA
N° de vagas: 01

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO.

PESSOA COM DEFICIÊNCIA
N° de vagas: CR - Cadastro de reserva

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO.

RESERVA PARA PRETOS OU PARDOS
N° de vagas: CR - Cadastro de reserva

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO.

CAROLINA GONÇALVES DE ABREU

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

EDITAL Nº 23, DE 30 DE MARÇO DE 2017
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado final
do Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário aberto pelo Edital nº 11 de 06/02/2016,
DOU de 09/02/2016, seção 3, p. 51-52, nas lotações e nos respectivos setores de estudo a seguir
descritos:

UNIDADE ACADÊMICA: Faculdade de Medicina (FAMED)
ÁREA DE ESTUDO: Saúde da família - Temporário - 40h
AMPLA CONCORRÊNCIA
N° de vagas: 01

CANDIDATOS AUSENTES.

PESSOA COM DEFICIÊNCIA
N° de vagas: CR - Cadastro de reserva

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO.

RESERVA PARA PRETOS OU PARDOS
N° de vagas: CR - Cadastro de reserva

CANDIDATO AUSENTE.

CAROLINA GONÇALVES DE ABREU

		ouvidoria@in.gov.br
	2017-03-31T01:01:21-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial